
Marcela B. (Pucci) ID 418113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:37

PODMÍNKY PRODEJE
Při objednávce nad 2000 kč neplatíte poštovné.Vždy k objednávce dostanete dáreček, který potěší buď Vás nebo Vaše
ratolesti.
  Prosím, dopředu zdělte, zda chcete objednávku zaslat dobírkou.Mohu nabídnout odeslání balíčku NA POŠTU, nebo BALÍK DO
RUKY.Obě tyto služby jsou za poplatek 120 kč.
  Pokud Vaše objednávka přesáhne výši 550 kč, prosím o zaslání 50% zálohy na můj učet.
  (Aby nedocházelo k objednávkám, které nejsou vyzvednuty).
  Po špatné zkušenosti posílání balíčku na dobírku, jsem dospěla k tomu, že pokud někdo chce zaslat balík dobírkou, zaplatí
částku za dobírku dopředu, abych se vyhla tomu, že kupující si nevyzvedne balík na poště a já přijdu o peníze za poštovné i
dobírkovné.(Toto pravidlo platí pro nakupující, se kterými jsem ještě nejednala, pro ty spolehlivé - neplatí).
 Zboží dovážíme z Německa, cenu se snažíme držet tak, aby vyhovovala většině nakupujících.Snažíme se aktualizovat ceny
zboží a hlavně doplňujeme o nový sortiment, vybere si každý.
 Zboží zasílám nejdéle do 3 pracovních dnů od připsání peněz na učet.Snažím se dodržovat termín odeslání a dopředu
upozorňuji, že se může stát, že zbožíčko odešlu o den či dva dny déle, ne proto, že se mi zrovna nechce na poštu, ale protože
chodím do práce a mám malé dítě.Proto prosím o pochopení.
 Přeji Všem příjemné nakupování.Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

